
IFG Ingolstadt AöR
Abt. IV, Parkeinrichtungen
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Tarifstruktur Ingolstadt

Stadt Jahr Parkeinrichtung 30
Min.

angef.
1.Std.

angef. 
2.Std.

angef. 
3.Std.

angef. 
4.Std.

angef. 
5.Std.

angef. 
6.Std.

angef. 
7.Std.

Dauerpaker
Vollzahler

Dauerparker
ermäßigt

Dauerparker
Großkunden

2015
(aktuell) Theater Ost 0,00 € 1,80 € 3,60 € 5,40 € 6,90 € 8,40 € 9,90 € 85,00 € 45,00 € 63,00 €

2018 Theater Ost 0,00 € 2,00 € 4,00 € 6,00 € 7,70 € 9,40 € 11,00 € 94,00 € 50,00 € 70,00 €

2015
(aktuell) Theater West 0,00 € 1,80 € 3,60 € 5,40 € 6,90 € 8,40 € 9,90 € 95,00 € nein 73,00 €

2018 Theater West 0,00 € 2,00 € 4,00 € 6,00 € 7,70 € 9,40 € 11,00 € 105,00 € nein 80,00 €

2015
(aktuell) Münster 0,00 € 1,80 € 3,60 € 5,40 € 6,90 € 8,40 € 9,90 € 85,00 € nein 63,00 €

2018 Münster 0,00 € 2,00 € 4,00 € 6,00 € 7,70 € 9,40 € 11,00 € 94,00 € nein 70,00 €

2015
(aktuell) Schloß 0,00 € 1,80 € 3,60 € 5,40 € 6,90 € 8,40 € 9,90 € 85,00 € 45,00 € 63,00 €

2018 Schloß 0,00 € 2,00 € 4,00 € 6,00 € 7,70 € 9,40 € 11,00 € 94,00 € 50,00 € 70,00 €

2015
(aktuell) Congress 0,00 € 1,80 € 3,60 € 5,40 € 6,90 € 8,40 € 9,90 € 95,00 € nein 73,00 €

2018 Congress 0,00 € 2,00 € 4,00 € 6,00 € 7,70 € 9,40 € 11,00 € 105,00 € nein 80,00 €

2015
(aktuell) Zeughaus 85,00 € nein 63,00 €

2018 Zeughaus 94,00 € nein 70,00 €

2015
(aktuell) Tilly 0,00 € 50,00 € 30,00 € 28,00 €

2018 Tilly 0,00 € 55,00 € 35,00 € 31,00 €

2015
(aktuell) Festplatz 0,00 € 2,00 €

ab 07:00 Uhr
1,00 €

ab 13:00 Uhr 30,00 € 15,00 € nein

2018 Festplatz 0,00 € 2,50 €
ab 07:00 Uhr

1,30 €
ab 13:00 Uhr 35,00 € 20,00 € nein

2015
(aktuell) Hallenbad 0,00 € 1,00 € 2,00 € 2,80 € 3,50 € 4,00 € 4,50 € 5,00 € 50,00 € 30,00 € 28,00 €

2018 Hallenbad 0,00 € 1,10 € 2,20 € 3,10 € 3,90 € 4,50 € 5,00 € 5,50 € 55,00 € 35,00 € 31,00 €

2015
(aktuell) Hauptbahnhof West 40,00 € nein nein

2018 Hauptbahnhof West 45,00 € nein nein

2015
(aktuell) Hauptbahnhof Ost nein nein nein

2018 Hauptbahnhof Ost nein nein nein

2015
(aktuell) Nordbahnhof nein nein nein

2018 Nordbahnhof nein nein nein

Tarifstruktur von privaten Betreibern

Parkeinrichtung 30
Min.

angef.
1.Std.

angef. 
2.Std.

angef. 
3.Std.

angef. 
4.Std.

angef. 
5.Std.

angef. 
6.Std.

angef. 
7.Std.

Dauerpaker
Vollzahler

PH Halderstraße
Contipark 2,00 € 4,00 € 6,00 € 124,95 €

PH Ludwigstraße
Contipark 2,00 € 4,00 € 6,00 € 8,00 € 141,61 €

City Parkhaus
Contipark 1,50 € 3,00 € 4,50 € 5,50 € 73,78 €

Tiefgarage Am Theater
(Stadtwerke Rgb.) 1,80 € 3,60 € 5,40 € 7,20 € 9,00 € 9,90 € nein

Tiefgarage Arnulfsplatz 1,80 € 3,60 € 5,40 € 7,20 € 9,00 € 10,80 € 12,60 € nein

Tiefgarage Marienplatz
Contipark 4,00 € 7,50 € 11,00 € 14,50 € 18,00 € 21,50 € 25,00 € nein

Tiefgarage Stachus
Contipark 3,00 € 5,50 € 8,00 € 10,50 € 13,00 € 15,50 € 18,00 € nein

Parkhaus Theater 1,50 € 3,00 € 4,50 € 6,00 € 7,50 € 9,00 € 10,50 € nein

Tiefgarage 
Hans-Sachs-Platz 2,00 € 4,00 € 6,00 € 8,00 € 10,00 € 12,00 € 14,00 € nein

Tiefgarage Markusplatz
(Stadtwerke Bamberg) 1,50 € 3,00 € 4,50 € 5,50 € 6,50 € 7,50 € 8,50 € 90,00 €

PP am Alten Hallenbad 
(Stadtwerke Bamberg) 1,50 € 3,00 € 4,50 € 5,50 € 6,50 € 7,50 € 8,50 € nein

Tiefgarage Sedanstraße 1,80 € 3,50 € 5,20 € 6,90 € 113,05 €

Großparkplatz
Feld 1, Feld 2, Feld 4 1,00 € 2,00 € 3,00 € 4,00 € nein

nein

nein

Stadt

Augsburg

Fürth

München

Nürnberg

Bamberg

Erlangen

nein

nein

Dauerparker
ermäßigt

nein

nein

nein

nein

nein

8,00 €

15,00 €

16,00 €

10,00 €

10,00 €

nein

nein

nein

45,00 €

Regensburg

2,00 €

18,00 €

8,00 €

30,00 €

20,00 €

2,50 €
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4,00 €

7,00 €

5,00 €

5,50 €

Tagespreis

11,00 €

2,00 €

9,90 €

11,00 €

5,50 €

nein

nein

3,00 €

4,00 €

2,50 €

Tagespreis

9,90 €

11,00 €

9,90 €

11,00 €

9,90 €

11,00 €

9,90 €

11,00 €

2,00 €

2,50 €

2,00 €

2,50 €

nein

nein

2,50 €

2,00 €

2,50 €

2,00 €
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